מכלול נסיבות אלו מעלה כי לא ניתן לשקול גם שחרורו של המשיב למעצר בתנאי איזוק שבמרכז פיקוח אנושי.

7. לאור כל האמור לעיל, לאחר שהוגש תסקיר שאינו כולל שחרור לחלופה והמלצותיו ראויות ובעיקר לאור נסיבותיו של המשיב, אני קובעת כי חלופת מעצר לא תיסקון ומורה על מעצרו עד לתום ההליכים כנגדו.

<#4#

**ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ח, 23/11/2017 במעמד הנוכחים.**

**דנה מרשק מרום, שופטת**